
Petra B. (medinka.k) ID 139722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 22:55

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky, tatínci, babičky, dědečkové a všichni ostatní, kteří navštěvují mimibazar.

 Děkujeme, že jste navštívili naší stránku. Budeme rádi, když se Vám naše věcičky zalíbí a třeba si i objednáte a když ne, tak i
přesto děkujeme, že jste k nám zavítali.

 Věcičky jsou vesměs po našich dvojčátkách Františkovi a Terezce nar. 22.2.2008. Všechny oblečky se snažím podrobně
popsat, pokud mají vadu, upozorním i na ni. V případě, že Vám bude u vyhlídnuté věcičky jakákoliv informace chybět,
neváhejte mě informovat, ráda doplním, popř. podrobněji nafotím. Po odeslání, ale už nevyměňuji, či neberu zpět.

 Věcičky Vám zašlu po převedení penízků na můj účet, jehož číslo Vám zašlu po obdržení závazné objednávky - popř. stačí i
"potvrzení" o příkazu k úhradě na můj účet, které některé banky zasílají obratem na Váš e-mail - v tomto případě je však
podmínkou min. jedno kladné hodnocení na Vašem účtě. Jakmile balíček odešlu, budu Vás informovat a zároveň Vám zašlu
podací čísílko se kterým si můžete Váš balíček sledovat přes stránky pošta -on-line sledování zásilek. Rezervace ukončuji po 7
dnech - pak vracím věcičky zpět do prodeje.

 Ceny u věciček jsou uvedeny bez poštovného. To Vám spočítám až na základě Vaší celkové objednávky. Objednané věcičky
zabalím, zvážím, přeměřím a zadám do kalkulátoru poštovného na stránkách pošty. Cenu poštovného Vám i s kopií vyčíslené
kalkulace zašlu ke schválení.

 Věříme, že se Vám u nás bude líbit a s případným obchůdkem budete také spokojeni. Po obdržení balíčku bych byla ráda,
kdyby jste nám zaslali info, také uvítáme fotečku do spokojených zákazníčků a budeme rádi i za Vaše hodnocení.

 Hezké dny Vám přejí Petra, Terinka a František :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

